平成 26 年 6 月 13 日
   大 学 院 生 各 位
                                           精神医学講座
                                           教授  堀口 淳

学術講演会（大学院セミナー）の開催について

下記のとおりセミナーを開催いたします。多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

演 題： 「認知症の診断・治療と地域連携について」
      （The Diagnosis, treatment and region cooperation of Dementia.）
講 師：   石 川 智 久 先生

（熊本大学大学院生命科学研究部神経精神医学分野・助教）
座 長： 堀 口 淳
日 時：  平成 26 年 6 月 19 日（木） 19：30～20：30
場 所：  出雲ツインリーブスホテル
          出雲市駅北町 4 番地 1  TEL:0853-30-8000
その他： 会の名称; 島根認知症治療セミナー

      共 催; ヤンセンファーマ株式会社、武田薬品工業株式会社

なお、本会は 18：30～20：30 で開催され、18：30 から内科学第三の山口修平教授の

座長により鳥取大学医学部脳神経医科学講座脳神経内科学分野・講師 和田健二

先生の「疫学研究からみた認知症の臨床と病態」（Clinical and pathological
condition of Dementia when viewed from epidemiological study.）のご講演もあり

ますので、併せてご案内致します。

                    問い合わせ先：島根大学医学部精神医学講座
                     TEL:0853-20-2262 FAX:0853-20-2260

関連科目
大学院博士課程 臨床医科学（5）、生体病態学Ⅰ（66）、生態機能測定学Ⅰ（57）堀口淳
大学院修士課程 精神神経科学、医の倫理学 堀口淳